
StraVigu
Viguzzolo, 28 ottobre 2018, km. 8.00

Fonte: Fabio Giani e Barbara Maestri

Pos. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Punti Time Note

1 … PICOLLO DIEGO C010916 MARATONETI GENOVESI ASD M 1976 M40 ... … …

2 … BENKACEM MOHAMED D070201 G.P. GARLASCHESE M 1983 M35 120 … …

3 … SCABBIO DIEGO A018289 ATLETICA NOVESE M 1973 M45 ... … …

4 … PONTA ENRICO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. M 1987 M18 ... … …

5 … CEPOLLINA LUCA CARLO A018082 A.S.D. AZALAI M 1993 M18 ... … …

6 … ROSELLI GABRIELE  MARATHON CLUB CITTA' DI CASTEL M 1992 M18 ... … …

7 … MELIANI ABDEL AZIZ D070201 G.P. GARLASCHESE M 1970 M45 120 … …

8 … FORNARO FRANCESCO A018082 A.S.D. AZALAI M 1993 M18 ... … …

9 … ZUCCARIN MARCO D070201 G.P. GARLASCHESE M 1973 M45 115 … …

10 … ANDREOLI FABIO D070102 ATL. PAVESE M 1973 M45 110 … …

11 … PEDRAZZANI STEFANO D070200 U.S. SCALO M 1985 M18 120 … …

12 … SEMINO CARLO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. M 1971 M45 ... … …

13 … MARINO GIUSEPPE A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. M 1977 M40 ... … …

14 … VACCARI ENRICO  ATL. UNIVERSALE DON BOSCO M 1968 M50 ... … …

15 … ANGOTTI KARIN D070201 G.P. GARLASCHESE F 1982 F18 120 … …

16 … RIILI GIUSEPPE A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. M 1972 M45 ... … …

17 … BARCELLONA SIMONE A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS M 1988 M18 ... … …

18 … BIONDI OSCAR A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS M 1983 M35 ... … …

19 … DIRUTIGLIANO FABIO UMBERTO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS M 1977 M40 ... … …

20 … BAROZZI DANIELE D070102 ATL. PAVESE M 1970 M45 105 … …

21 … DAVIO DAVIDE A018082 A.S.D. AZALAI M 1983 M35 ... … …

22 … MAIO ROBERTO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS M 1972 M45 ... … …

23 … TOMAGHELLI GIANNI A018289 ATLETICA NOVESE M 1962 M55 ... … …

24 … BULICH DAVIDE A018289 ATLETICA NOVESE M 1990 M18 ... … …

25 … ZANQUOGHI ANDREA D070201 G.P. GARLASCHESE M 1983 M35 115 … …

26 … TIOZZO FABRIZIO D070201 G.P. GARLASCHESE M 1956 M60 120 … …

27 … SANTAMARIA STEFANO A018082 A.S.D. AZALAI M 1969 M45 ... … …

28 … LA MANTIA GIANCARLO D070201 G.P. GARLASCHESE M 1967 M50 120 … …

29 … TERZONI MASSIMILIANO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. M 1972 M45 ... … …

30 … QEPURI EDUARD D070102 ATL. PAVESE M 1976 M40 120 … …

31 … MANDIROLA LUCA A018082 A.S.D. AZALAI M 1966 M50 ... … …

32 … DE MATTEO MATTEO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS M 1982 M35 ... … …

33 … LOI NANNI A018252 MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. M 1981 M35 ... … …

34 … LAGOMARSINO GIULIANO  FRECCE ZENA M 1959 M55 ... … …

35 … SBARAGLINI IVAN D070200 U.S. SCALO M 1971 M45 100 … …

36 … MOLINARI ANDREA A018289 ATLETICA NOVESE M 1986 M18 ... … …

37 … GIRIBALDI ANGELA A018289 ATLETICA NOVESE F 1978 F40 ... … …

38 … SILVANI ELEHANNA A018082 A.S.D. AZALAI F 1973 F40 ... … …

39 … MANNA MARCO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. M 1959 M55 ... … …

40 … ROSSINI ANDREA A018082 A.S.D. AZALAI M 1970 M45 ... … …

Società

CLASSIFICA GENERALE
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41 … STURLA PAOLO D070206 RUNNING OLTREPO' M 1978 M40 115 … …

42 … PICCININI PAOLO D070200 U.S. SCALO M 1965 M50 115 … …

43 … SCAPARRINO FRANCO A018142
GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA 

PIEM.
M 1962 M55 ... … …

44 … UGGETTI ESTERINO D070113 AVIS PAVIA M 1960 M55 120 … …

45 … SALA MICHELE   EPS M 1979 M35 ... … …

46 … SCABINI MARCO D070206 RUNNING OLTREPO' M 1972 M45 95 … …

47 … MENEGATO LUCA D070201 G.P. GARLASCHESE M 1983 M35 110 … …

48 … ABDELMOUMEN HICHAM D070201 G.P. GARLASCHESE M 1974 M40 110 … …

49 … BOTOSSO MASSIMILIANO A018252 MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. M 1989 M18 ... … …

50 … MANCINI ASIA   EPS F 2003 F14 ... … …

51 … GIACOBBE FULVIO A018289 ATLETICA NOVESE M 1963 M55 ... … …

52 … GROSSO MARGHERITA  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE F 1964 F50 ... … …

53 … SCARAMPI GIUSEPPE  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE M 1960 M55 ... … …

54 … DA COMO NICO   EPS M 1978 M40 ... … …

55 … SCARAMUCCI SUSANNA C010916 MARATONETI GENOVESI ASD F 1957 F60 ... … …

56 … FITTAVOLINI ENRICO  RUN CARD M 1985 M18 ... … …

57 … MILANESE MAURIZIO A018289 ATLETICA NOVESE M 1960 M55 ... … …

58 … ZANCHI PAOLO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS M 1967 M50 ... … …

59 … MANCINI LUCA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS M 1978 M40 ... … …

60 … BARIANI LUIGI D070102 ATL. PAVESE M 1964 M50 110 … …

61 … SCAGLIA ANDREA MARIO A018289 ATLETICA NOVESE M 1972 M45 ... … …

62 … LUNARDI MATTEO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. M 1977 M40 ... … …

63 … DALLE CRODE MASSIMO A018289 ATLETICA NOVESE M 1970 M45 ... … …

64 … ODDO ALESSANDRO D070200 U.S. SCALO M 1977 M40 105 … …

65 … CALASSO MARIO  ASD PODISTICA PERALTO GENOVA M 1958 M60 ... … …

66 … SAAD SONIA A018272 A.S.D. SANGE RUNNING F 1972 F40 ... … …

67 … SENATORE ANDREA A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. M 1975 M40 ... … …

68 … PITTALUGA ROBERTO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS M 1978 M40 ... … …

69 … ANDREETTA ROBERTO D070200 U.S. SCALO M 1956 M60 115 … …

70 … BERGANTI MAURIZIO D070200 U.S. SCALO M 1963 M55 115 … …

71 … BERGAMINI MARCO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS M 1975 M40 ... … …

72 … MUSSO MARCO  BRANCALEONE ASTI M 1966 M50 ... … …

73 … GALLINA FRANCO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS M 1967 M50 ... … …

74 … GRACI CONCETTA A018142
GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA 

PIEM.
F 1967 F50 ... … …

75 … NORBIATO MAURA A018252 MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. F 1978 F40 ... … …

76 … SCOTTO DI LUZIO ANTONIO A018289 ATLETICA NOVESE M 1954 M60 ... … …

77 … RIGOLLI FABIO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS M 1969 M45 ... … …

78 … CAMPOLUNGHI MASSIMILIANO D070201 G.P. GARLASCHESE M 1970 M45 90 … …

79 … CALIGIURI LUIGI D070232 ATLETICA TDS M 1968 M50 105 … …

80 … TUMMARELLO VITO C010916 MARATONETI GENOVESI ASD M 1959 M55 ... … …

81 … LAZZARIN FABRIZIO D070201 G.P. GARLASCHESE M 1964 M50 100 … …

82 … CARBONARO MICHELE D070201 G.P. GARLASCHESE M 1971 M45 85 … …
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83 … DAGLIO PIER LUIGI  A.S.D. ATL. SERRAVALLESE M 1975 M40 ... … …

84 … TESTA FAUSTO A018642 A.S.D. A.T.A. M 1962 M55 ... … …

85 … COLNAGHI TIZIANO D070129 ATL. IRIENSE M 1950 M65 120 … …

86 … BOBBIO MAURIZIO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. M 1966 M50 ... … …

87 … COMINATO SANDRO D070102 ATL. PAVESE M 1962 M55 110 … …

88 … BELLINZONA ENRICO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. M 1963 M55 ... … …

89 … MALAGOLI SILVIA  VTV ABBIATEGRASSO F 1974 F40 ... … …

90 … MILANI EDOARDO D070201 G.P. GARLASCHESE M 1974 M40 100 … …

91 … GRASSANO DAVIDE A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. M 1970 M45 ... … …

92 … LOSIO GIOVANNI A018082 A.S.D. AZALAI M 1974 M40 ... … …

93 … MAZZARELLO ANNALISA A018289 ATLETICA NOVESE F 1977 F40 ... … …

94 … VINCI VITTORIO D070200 U.S. SCALO M 1963 M55 105 … …

95 … RE FRANCA A018082 A.S.D. AZALAI F 1965 F50 ... … …

96 … MAZZARELLO CARLO A018289 ATLETICA NOVESE M 1945 M70 ... … …

97 … PETAZZINI BRUNO D070201 G.P. GARLASCHESE M 1965 M50 95 … …

98 … CASTIONI MONICA ELENA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS F 1982 F18 ... … …

99 … PISSINI ROBERTO D070129 ATL. IRIENSE M 1958 M60 110 … …

100 … FARAVELLI MASSIMO  RUN CARD M 1968 M50 ... … …

101 … FARAVELLI GIANNI A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS M 1974 M40 ... … …

102 … LEONE NICOLA D070129 ATL. IRIENSE M 1952 M65 115 … …

103 … FITTAVOLINI MATTEO C011179 ASD CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE M 1974 M40 ... … …

104 … AQUILINI MARIO D070200 U.S. SCALO M 1955 M60 105 … …

105 … CAPORALETTI FABIO A018082 A.S.D. AZALAI M 1961 M55 ... … …

106 … D'AGOSTINO MARIASUSY A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. F 1974 F40 ... … …

107 … CAVANNA ANTONIA D070356 RUN 4 PEOPLE F 1964 F50 120 … …

108 … SFONDRINI GIANCARLO D070102 ATL. PAVESE M 1950 M65 110 … …

109 … ZARRILLO DONATO A018289 ATLETICA NOVESE M 1955 M60 ... … …

110 … GIOLO GUALTIERO D070201 G.P. GARLASCHESE M 1958 M60 100 … …

111 … GUIDOBONO SERGIO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. M 1952 M65 ... … …

112 … RAINONE LUCA  GSA POLLONE M 1967 M50 ... … …

113 … NARDI ANGELO D070129 ATL. IRIENSE M 1949 M65 105 … …

114 … CASASCO STEFANO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS M 1967 M50 ... … …

115 … ALBERTI MAURO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. M 1964 M50 ... … …

116 … SILVA GIOVANNI A018082 A.S.D. AZALAI M 1971 M45 ... … …

117 … FRISONE VALENTINA A018082 A.S.D. AZALAI F 1971 F40 ... … …

118 … CAPUZZO ENZO D070113 AVIS PAVIA M 1943 M70 120 … …

119 … FORZAN ANTONELLO A018067 A.S.D. GLI ORSI M 1956 M60 ... … …

120 … POLA OSCAR A018142
GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA 

PIEM.
M 1954 M60 ... … …

121 … GESUATO FRANCA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS F 1975 F40 ... … …

122 … PICCININI FIORENZO D070200 U.S. SCALO M 1964 M50 90 … …

123 … STRADA MARIA TERESA D070201 G.P. GARLASCHESE F 1958 F60 120 … …

124 … GRIGOLETTO ONORIO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. M 1951 M65 ... … …
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125 … LONGO SIMONA D070201 G.P. GARLASCHESE F 1983 F18 115 … …

126 … VACCHELLI PAOLO D070201 G.P. GARLASCHESE M 1973 M45 80 … …

127 … BERGAGLIO MARIO A018289 ATLETICA NOVESE M 1962 M55 ... … …

128 … LAZZARINI GIAN CARLO  G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD M 1956 M60 ... … …

129 … ZUGNONI MARCO D070102 ATL. PAVESE M 1959 M55 100 … …

130 … AUTELLI DANIELA D070201 G.P. GARLASCHESE F 1976 F40 120 … …

131 … PERRERA ANGELO C010916 MARATONETI GENOVESI ASD M 1955 M60 ... … …

132 … GALLIONE GLORIA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS F 1983 F18 ... … …

133 … BORNATI MARIO D070113 AVIS PAVIA M 1952 M65 100 … …

134 … MICHAILIDIS ANASTASE D070200 U.S. SCALO M 1947 M70 115 … …

135 … FALCO JESSICA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS F 1976 F40 ... … …

136 … MONTEVARCHI LUCIANO  BRANCALEONE ASTI M 1950 M65 ... … …

137 … CIVERIATI PIERPAOLO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. M 1975 M40 ... … …

138 … LOSSANO CECILIA  RUN CARD F 1985 F18 ... … …

139 … GATTI MASSIMO A018082 A.S.D. AZALAI M 1967 M50 ... … …

140 … ROBBIANO CLAUDIO SALVATORE A018082 A.S.D. AZALAI M 1965 M50 ... … …

141 … MILAZZOTTO ROSA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS F 1970 F40 ... … …

142 … BOLOGNESI WALTER C010019 UISP COMITATO TERR.LE GENOVA M 1953 M65 ... … …

143 … PETAZZINI MARTINA D070201 G.P. GARLASCHESE F 2001 F16 120 … …

144 … CALVI GIOVANNA D070201 G.P. GARLASCHESE F 1965 F50 115 … …

145 … GIAUME GIORGIO A018642 A.S.D. A.T.A. M 1947 M70 ... … …

Rit. … GIACOBBE MASSIMO ... ATLETICA NOVESE M 1954 M60 ... … …

Pos. Pett. Atleta Sesso Anno Cat. Punti Time Note

CAT. F14

1 … MANCINI ASIA   EPS ... 2003 F14 ... … …

CAT. F16

1 … PETAZZINI MARTINA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 2001 F16 120 … …

CAT. F18

1 … ANGOTTI KARIN D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1982 F18 120 … …

2 … CASTIONI MONICA ELENA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1982 F18 ... … …

3 … LONGO SIMONA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1983 F18 115 … …

4 … GALLIONE GLORIA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1983 F18 ... … …

5 … LOSSANO CECILIA  RUN CARD ... 1985 F18 ... … …

CAT. F40

1 … GIRIBALDI ANGELA A018289 ATLETICA NOVESE ... 1978 F40 ... … …

2 … SILVANI ELEHANNA A018082 A.S.D. AZALAI ... 1973 F40 ... … …

3 … SAAD SONIA A018272 A.S.D. SANGE RUNNING ... 1972 F40 ... … …

4 … NORBIATO MAURA A018252 MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. ... 1978 F40 ... … …

CLASSIFICA DI CATEGORIA

Società
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5 … MALAGOLI SILVIA  VTV ABBIATEGRASSO ... 1974 F40 ... … …

6 … MAZZARELLO ANNALISA A018289 ATLETICA NOVESE ... 1977 F40 ... … …

7 … D'AGOSTINO MARIASUSY A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1974 F40 ... … …

8 … FRISONE VALENTINA A018082 A.S.D. AZALAI ... 1971 F40 ... … …

9 … GESUATO FRANCA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1975 F40 ... … …

10 … AUTELLI DANIELA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1976 F40 120 … …

11 … FALCO JESSICA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1976 F40 ... … …

12 … MILAZZOTTO ROSA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1970 F40 ... … …

CAT. F50

1 … GROSSO MARGHERITA  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE ... 1964 F50 ... … …

2 … GRACI CONCETTA A018142
GRUPPO PODISTICO DILETT. CARTOTECNICA 

PIEM.
... 1967 F50 ... … …

3 … RE FRANCA A018082 A.S.D. AZALAI ... 1965 F50 ... … …

4 … CAVANNA ANTONIA D070356 RUN 4 PEOPLE ... 1964 F50 120 … …

5 … CALVI GIOVANNA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1965 F50 115 … …

CAT. F60

1 … SCARAMUCCI SUSANNA C010916 MARATONETI GENOVESI ASD ... 1957 F60 ... … …

2 … STRADA MARIA TERESA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1958 F60 120 … …

CAT. M18

1 … PONTA ENRICO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... 1987 M18 ... … …

2 … CEPOLLINA LUCA CARLO A018082 A.S.D. AZALAI ... 1993 M18 ... … …

3 … ROSELLI GABRIELE  MARATHON CLUB CITTA' DI CASTEL ... 1992 M18 ... … …

4 … FORNARO FRANCESCO A018082 A.S.D. AZALAI ... 1993 M18 ... … …

5 … PEDRAZZANI STEFANO D070200 U.S. SCALO ... 1985 M18 120 … …

6 … BARCELLONA SIMONE A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1988 M18 ... … …

7 … BULICH DAVIDE A018289 ATLETICA NOVESE ... 1990 M18 ... … …

8 … MOLINARI ANDREA A018289 ATLETICA NOVESE ... 1986 M18 ... … …

9 … BOTOSSO MASSIMILIANO A018252 MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. ... 1989 M18 ... … …

10 … FITTAVOLINI ENRICO  RUN CARD ... 1985 M18 ... … …

CAT. M35

1 … BENKACEM MOHAMED D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1983 M35 120 … …

2 … BIONDI OSCAR A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1983 M35 ... … …

3 … DAVIO DAVIDE A018082 A.S.D. AZALAI ... 1983 M35 ... … …

4 … ZANQUOGHI ANDREA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1983 M35 115 … …

5 … DE MATTEO MATTEO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1982 M35 ... … …

6 … LOI NANNI A018252 MARATONETI CAPRIATESI A.S.D. ... 1981 M35 ... … …

7 … SALA MICHELE   EPS ... 1979 M35 ... … …

8 … MENEGATO LUCA D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1983 M35 110 … …

CAT. M40

1 … PICOLLO DIEGO C010916 MARATONETI GENOVESI ASD ... 1976 M40 ... … …
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2 … MARINO GIUSEPPE A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1977 M40 ... … …

3 … DIRUTIGLIANO FABIO UMBERTO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1977 M40 ... … …

4 … QEPURI EDUARD D070102 ATL. PAVESE ... 1976 M40 120 … …

5 … STURLA PAOLO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1978 M40 115 … …

6 … ABDELMOUMEN HICHAM D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1974 M40 110 … …

7 … DA COMO NICO   EPS ... 1978 M40 ... … …

8 … MANCINI LUCA A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1978 M40 ... … …

9 … LUNARDI MATTEO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1977 M40 ... … …

10 … ODDO ALESSANDRO D070200 U.S. SCALO ... 1977 M40 105 … …

11 … SENATORE ANDREA A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... 1975 M40 ... … …

12 … PITTALUGA ROBERTO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1978 M40 ... … …

13 … BERGAMINI MARCO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1975 M40 ... … …

14 … DAGLIO PIER LUIGI  A.S.D. ATL. SERRAVALLESE ... 1975 M40 ... … …

15 … MILANI EDOARDO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1974 M40 100 … …

16 … LOSIO GIOVANNI A018082 A.S.D. AZALAI ... 1974 M40 ... … …

17 … FARAVELLI GIANNI A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1974 M40 ... … …

18 … FITTAVOLINI MATTEO C011179 ASD CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE ... 1974 M40 ... … …

19 … CIVERIATI PIERPAOLO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... 1975 M40 ... … …

CAT. M45

1 … SCABBIO DIEGO A018289 ATLETICA NOVESE ... 1973 M45 ... … …

2 … MELIANI ABDEL AZIZ D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1970 M45 120 … …

3 … ZUCCARIN MARCO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1973 M45 115 … …

4 … ANDREOLI FABIO D070102 ATL. PAVESE ... 1973 M45 110 … …

5 … SEMINO CARLO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1971 M45 ... … …

6 … RIILI GIUSEPPE A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1972 M45 ... … …

7 … BAROZZI DANIELE D070102 ATL. PAVESE ... 1970 M45 105 … …

8 … MAIO ROBERTO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1972 M45 ... … …

9 … SANTAMARIA STEFANO A018082 A.S.D. AZALAI ... 1969 M45 ... … …

10 … TERZONI MASSIMILIANO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1972 M45 ... … …

11 … SBARAGLINI IVAN D070200 U.S. SCALO ... 1971 M45 100 … …

12 … ROSSINI ANDREA A018082 A.S.D. AZALAI ... 1970 M45 ... … …

13 … SCABINI MARCO D070206 RUNNING OLTREPO' ... 1972 M45 95 … …

14 … SCAGLIA ANDREA MARIO A018289 ATLETICA NOVESE ... 1972 M45 ... … …

15 … DALLE CRODE MASSIMO A018289 ATLETICA NOVESE ... 1970 M45 ... … …

16 … RIGOLLI FABIO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1969 M45 ... … …

17 … CAMPOLUNGHI MASSIMILIANO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1970 M45 90 … …

18 … CARBONARO MICHELE D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1971 M45 85 … …

19 … GRASSANO DAVIDE A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1970 M45 ... … …

20 … SILVA GIOVANNI A018082 A.S.D. AZALAI ... 1971 M45 ... … …

21 … VACCHELLI PAOLO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1973 M45 80 … …

CAT. M50
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1 … VACCARI ENRICO  ATL. UNIVERSALE DON BOSCO ... 1968 M50 ... … …

2 … LA MANTIA GIANCARLO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1967 M50 120 … …

3 … MANDIROLA LUCA A018082 A.S.D. AZALAI ... 1966 M50 ... … …

4 … PICCININI PAOLO D070200 U.S. SCALO ... 1965 M50 115 … …

5 … ZANCHI PAOLO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1967 M50 ... … …

6 … BARIANI LUIGI D070102 ATL. PAVESE ... 1964 M50 110 … …

7 … MUSSO MARCO  BRANCALEONE ASTI ... 1966 M50 ... … …

8 … GALLINA FRANCO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1967 M50 ... … …

9 … CALIGIURI LUIGI D070232 ATLETICA TDS ... 1968 M50 105 … …

10 … LAZZARIN FABRIZIO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1964 M50 100 … …

11 … BOBBIO MAURIZIO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... 1966 M50 ... … …

12 … PETAZZINI BRUNO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1965 M50 95 … …

13 … FARAVELLI MASSIMO  RUN CARD ... 1968 M50 ... … …

14 … RAINONE LUCA  GSA POLLONE ... 1967 M50 ... … …

15 … CASASCO STEFANO A019007 ASD BIO CORRENDO AVIS ... 1967 M50 ... … …

16 … ALBERTI MAURO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... 1964 M50 ... … …

17 … PICCININI FIORENZO D070200 U.S. SCALO ... 1964 M50 90 … …

18 … GATTI MASSIMO A018082 A.S.D. AZALAI ... 1967 M50 ... … …

19 … ROBBIANO CLAUDIO SALVATORE A018082 A.S.D. AZALAI ... 1965 M50 ... … …

CAT. M55

1 … TOMAGHELLI GIANNI A018289 ATLETICA NOVESE ... 1962 M55 ... … …

2 … LAGOMARSINO GIULIANO  FRECCE ZENA ... 1959 M55 ... … …

3 … MANNA MARCO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... 1959 M55 ... … …

4 … SCAPARRINO FRANCO A018142
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... 1962 M55 ... … …

5 … UGGETTI ESTERINO D070113 AVIS PAVIA ... 1960 M55 120 … …

6 … GIACOBBE FULVIO A018289 ATLETICA NOVESE ... 1963 M55 ... … …

7 … SCARAMPI GIUSEPPE  CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE ... 1960 M55 ... … …

8 … MILANESE MAURIZIO A018289 ATLETICA NOVESE ... 1960 M55 ... … …

9 … BERGANTI MAURIZIO D070200 U.S. SCALO ... 1963 M55 115 … …

10 … TUMMARELLO VITO C010916 MARATONETI GENOVESI ASD ... 1959 M55 ... … …

11 … TESTA FAUSTO A018642 A.S.D. A.T.A. ... 1962 M55 ... … …

12 … COMINATO SANDRO D070102 ATL. PAVESE ... 1962 M55 110 … …

13 … BELLINZONA ENRICO A018370 A.P.S. LA FENICE A.S.D. ... 1963 M55 ... … …

14 … VINCI VITTORIO D070200 U.S. SCALO ... 1963 M55 105 … …

15 … CAPORALETTI FABIO A018082 A.S.D. AZALAI ... 1961 M55 ... … …

16 … BERGAGLIO MARIO A018289 ATLETICA NOVESE ... 1962 M55 ... … …

17 … ZUGNONI MARCO D070102 ATL. PAVESE ... 1959 M55 100 … …

CAT. M60

1 … TIOZZO FABRIZIO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1956 M60 120 … …

2 … CALASSO MARIO  ASD PODISTICA PERALTO GENOVA ... 1958 M60 ... … …

3 … ANDREETTA ROBERTO D070200 U.S. SCALO ... 1956 M60 115 … …
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4 … SCOTTO DI LUZIO ANTONIO A018289 ATLETICA NOVESE ... 1954 M60 ... … …

5 … PISSINI ROBERTO D070129 ATL. IRIENSE ... 1958 M60 110 … …

6 … AQUILINI MARIO D070200 U.S. SCALO ... 1955 M60 105 … …

7 … ZARRILLO DONATO A018289 ATLETICA NOVESE ... 1955 M60 ... … …

8 … GIOLO GUALTIERO D070201 G.P. GARLASCHESE ... 1958 M60 100 … …

9 … FORZAN ANTONELLO A018067 A.S.D. GLI ORSI ... 1956 M60 ... … …

10 … POLA OSCAR A018142
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... 1954 M60 ... … …

11 … LAZZARINI GIAN CARLO  G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD ... 1956 M60 ... … …

12 … PERRERA ANGELO C010916 MARATONETI GENOVESI ASD ... 1955 M60 ... … …

13 … GIACOBBE MASSIMO ... ATLETICA NOVESE ... 1954 M60 ... … …

CAT. M65

1 … COLNAGHI TIZIANO D070129 ATL. IRIENSE ... 1950 M65 120 … …

2 … LEONE NICOLA D070129 ATL. IRIENSE ... 1952 M65 115 … …

3 … SFONDRINI GIANCARLO D070102 ATL. PAVESE ... 1950 M65 110 … …

4 … GUIDOBONO SERGIO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1952 M65 ... … …

5 … NARDI ANGELO D070129 ATL. IRIENSE ... 1949 M65 105 … …

6 … GRIGOLETTO ONORIO A018237 G.P. SOLVAY  A.S.D. ... 1951 M65 ... … …

7 … BORNATI MARIO D070113 AVIS PAVIA ... 1952 M65 100 … …

8 … MONTEVARCHI LUCIANO  BRANCALEONE ASTI ... 1950 M65 ... … …

9 … BOLOGNESI WALTER C010019 UISP COMITATO TERR.LE GENOVA ... 1953 M65 ... … …

CAT. M70

1 … MAZZARELLO CARLO A018289 ATLETICA NOVESE ... 1945 M70 ... … …

2 … CAPUZZO ENZO D070113 AVIS PAVIA ... 1943 M70 120 … …

3 … MICHAILIDIS ANASTASE D070200 U.S. SCALO ... 1947 M70 115 … …

4 … GIAUME GIORGIO A018642 A.S.D. A.T.A. ... 1947 M70 ... … …

Società Punti Atleti

01   G.P. GARLASCHESE 2290 21

02   U.S. SCALO 1085 10

03   ATL. PAVESE 765 7

04   ATL. IRIENSE 450 4

05   AVIS PAVIA 340 3

06   RUNNING OLTREPO' 210 2

07   RUN 4 PEOPLE 120 1

08   ATLETICA TDS 105 1

CLASSIFICA DI SOCIETA'


